[image: image1.png]

                                                                                                            ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 00.00.2018                                        с. Знаменка                                № 00-00- рс
О внесении изменений и дополнений в решение Знаменского сельского Совета депутатов от 22.08.2017г. № 68-16-рс «Об утверждении  Правил благоустройства территории Знаменского сельсовета»

В целях приведения решения в соответствии  с действующим законодательством, руководствуясь статьей  21  Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Знаменского сельсовета, утвержденные решением Знаменского сельского Совета депутатов от 22.08.2017г. № 68-16-рс (далее – Правила) следующие изменения и дополнения:

1.1.  в пункте 1.6  раздела 1 Правил слова «элементы благоустройства - декоративные, технические, планировочные, конструктивные решения, элементы ландшафта, различные виды оборудования и оформления, в том числе: элементы озеленения, покрытия, ограждения (заборы), уличное коммунально-бытовое и техническое оборудование, игровое и спортивное оборудование, элементы освещения, средства размещения информации и рекламные конструкции, малые архитектурные формы и уличная мебель, нестационарные объекты, элементы объектов капитального строительства.» заменить  словами:

 «элементы благоустройства – это декоративные, технические, планировочные, конструктивные устройства, элементы озеленения, различные виды оборудования и оформления, в том числе фасадов зданий, строений, сооружений, малые архитектурные формы, некапитальные нестационарные строения и сооружения, информационные щиты и указатели, применяемые как составные части благоустройства территории».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края www.znamenka24.ru  и  в газете «Власть труда».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, экологии, благоустройства и озеленения (Ябуров Н. Г.).
4.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                           Н.Г. Ябуров
Глава  сельсовета
                                                                 О.В. Романченко